T aus Straßb. Thom. A. docum. hist. lad. 2 (statuts) or. mb. c. bulla pend. Auf der Rückseite dieselben Dorsualvermerke wie in nr. 309.

a) wilre mit blasserer Dinte nachgetragen.

¹ Cfr. nr. 321.

² Cfr. nr. 328.

326. *Pabst Innocenz IV trägt Probst und Dekan der Haslacher Kirche auf, für die Ausführung seines Privilegs, das er den Schatzmeistern der Dom- und St. Peterskirche sowie den Pfarrern der Parrochialkirchen von St. Martin, St. Stephan und St. Andreas zu Straßburg in Betreff kirchlicher Neubauten verliehen hat, Sorge zu tragen. 1248 November 11 Lyon.*

Innocentius episcopus servus servorum dei dilectis filiis . . . preposito et . . . decano ecclesie Haselanensis Argentinensis diocesis salutem et apostolicam benedictionem. cum dilectis filiis . . . majoris et . . . sancti Petri ecclesiarum thesaurariis ac sancti Martini . . . sancti Stephani et . . . sancti Andree parrochialium ecclesiarum plebanis Argentinensibus pro meritis devotionis ipsorum auctoritate apostolica duxerimus indulgendum¹, ut infra limites seu fines thesaurariarum aut parrochiarum eorum sine consensu venerabilis fratris nostri . . . episcopi et dilectorum filiorum . . . decani et capituli Argentinensium ac ipsorum nullus auctoritate privilegiorum vel indulgentiarum aut litterarum apostolice sedis seu legatorum ipsius sine speciali mandato dicte sedis plenam et expressam faciente de indulgentia hujusmodi mentionem aliquod oratorium construere de novo presumat, discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus predictos thesaurarios et plebanos contra concessionis nostre tenorem super hiis non permittatis ab aliquibus indebite molestari, molestatores hujusmodi per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo. datum Lugduni 3 idus novembris, pontificatus nostri anno sexto.

B aus Straßb. Bez.-A. G fasc. 4702 or. mb. c. bulla pend. delapsa. Auf dem Umschlag rechts in der Ecke wohl von derselben Hand Johannes Pitn.²

327. *Bischof Heinrich von Straßburg beurkundet, wie die Abtei Altorf einen auf den Gütern ihres Straßburger Hofes lastenden Geldzins, den die Straßburger Kirche Reinhard von Windeck und dieser Heinrich von Pforzheim zu Lehen gegeben, abgelöst habe. 1248 December 4.*

Heinricus dei gratia episcopus Argentinensis notum facimus omnibus presens scriptum inspecturis, monasterium in Altdorf^a de quibusdam bonis suis spectantibus in curiam suam apud sanctam Aureliam in Argentina sitam novem uncias denariorum domino Reinhardo de Windecke omni anno persolvisse. cum igitur idem